
  
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto 

AZIENDA ULSS N. 8 BERICA 
Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA 

                      COD. REGIONE 050–COD. U.L.SS.508  COD.FISC. E P.IVA 02441500242–Cod. iPA AUV 
Tel.  0444 753111 - Fax  0444 931178 Mail  protocollo@aulss8.veneto.it  

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it 
www.aulss8.veneto.it 

 

1 
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA PER LA FORNITURA DI SISTEMI DI SINTESI PER CHIRURGIA 

MAXILLO-FACCIALE PER L’AZIENDA ULSS 8 BERICA. 

GARA N. 9019062 

LOTTO UNICO CIG N. 97376280D6 

ID SINTEL 167992572 

 

 

VERBALE DI VERIFICA DELLA CONGRUITA’ DELL’OFFERTA  

 

 

Il giorno 18 luglio 2023, alle ore 12:20, presso gli uffici dell’UOC Provveditorato, Economato e 

Gestione della logistica, il Responsabile Unico del Procedimento (RUP) - Dott. Sandro Possamai - 

procede con la valutazione della congruità dell’offerta presentata in merito alla gara per la fornitura 

di sistemi di sintesi per chirurgia maxillo-facciale per l’Azienda ULSS 8 Berica. 

 

Premesso che nel corso della seduta di apertura delle buste relative alle offerte economiche del 

13/07/2023, è risultata unica in graduatoria l’offerta presentata dall’operatore economico Tekka 

S.r.l. 

 

Considerato che con nota prot. n. 73191 del 14/07/2023, inviata tramite la piattaforma Sintel, al fine 

di verificare, ai sensi dell’art. 97 comma 6 del D.lgs. n. 50/2016, la congruità dell’offerta economica 

presentata, sono state chieste al suddetto operatore economico le giustificazioni atte a dimostrare la 

congruità dell’offerta presentata per quanto attiene alle voci di prezzo che concorrono a formare 

l’importo complessivo proposto. 

 

Preso atto che con comunicazione a mezzo piattaforma telematica Sintel n. 172150648 del 

18/07/2023, la ditta Tekka S.r.l. ha inviato riscontro alla richiesta predetta, deducendo le 

giustificazioni come da nota agli atti. 

 

Considerate le giustificazioni inviate dalla suddetta ditta Tekka S.r.l., il Responsabile Unico del 

Procedimento ritiene l’offerta complessivamente congrua, ai sensi di quanto previsto dall’art. 97 del 

D.lgs. 50/2016 e s.m.i. 

   

Vicenza, 18 luglio 2023 

 

Il RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

f.to Dott. Sandro Possamai 

 


